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
com pé direito alto. A.
C:170m² A.T: 300m². 
R$ 1.400.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à venda no Lucilla, 
03 dormitórios sendo 
01 suíte com closet, 
cozinha planejada, 01 
escritório, wc social, 
mezanino, piscina aque-
cida, banheiro, despen-
sa, área gourmet, la-
vanderia fechada. A.C: 
209m² A.T:  305m². 
R$ 1.950.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Jardim 
Regina, 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala de 
TV, sala de jantar, sala 
de estar, escritório, wc 
social, lavanderia com 
depósito, despensa, 
dormitório nos fundos 
com banheiro, área 
gourmet espaçosa com 
churrasqueira, quadra 
de basquete/futebol, 
jardim de inverno. A.C: 
285m² A.T: 520m². R$ 
R$ 1.300.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Gran 
Reserve, sendo 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte 
com closet, sala de jan-
tar integrada a sala de 
estar, cozinha planeja-
da, área gourmet com 
churrasqueira, área de 
serviço. A.C: 143,17m² 
A.T:  210,82m².  R$ 
1 .150.000,00.  (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 
Jardim União, sendo 
no piso inferior 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte, 
cozinha, 01 banheiro, 
sala de jantar integrada 
a sala de estar, lavan-
deria, garagem coberta 
para 02 carros. Piso 
superior, área gourmet 
com armários plane-
jados, 01 lavabo, 01 
suíte. A.C: 202m² A.T: 
150m². R$ 750.000,00 
(19) 99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 
Montreal Residence, 
03 dormitórios sendo 
01 suíte com closet, 
sala de jantar integra-
da a sala de estar, co-
zinha planejada com 
ilha, área gourmet in-
tegrada com churras-
queira e planejados, 
lavanderia, banheiros 
com box e planejados. 
A.C: 137m² A.T: 150m². 
R$ 1.098.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 
Jardim Bela Vista, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, sala de TV e jan-
tar climatizadas, cozi-
nha, lavanderia, lavabo, 
área gourmet espaçosa, 
banheiro externo. A.C: 
220m² A.T: 250m². R$ 
900.000,00. (19) 99572-
6970 Sccon

de jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 8 car-
ros sendo 4 cobertas. 
Possui área gourmet 
com churrasqueira e for-
no de pizza. 19 98254-
7703
Casa a venda  – Jd. 
Morada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado parte 
superior: 3 dorms, sala, 
2 wcs, coz e AS. Parte 
inferior com 1 dorm, wc, 
coz e 2 vagas de gara-
gem. 19 98254-7703
Casa a venda - Jd.Mo-
rada do sol  -R$ 290 mil 
- Falar com a proprieta-
ria  (19)3935-4380.
Vende-se casa de es-
quina para fim comercial 
no Carlos Aldrovandi 
em Avenida principal 
do bairro e desvio do 
pedágio, excelente para 
farmácias e outros es-
tabelecimentos comer-
ciais, em Indaiatuba/SP, 
para maiores informa-
ções entre em contato 
(19)99762-7708
Casa a venda com 3 
dormitórios sendo 1 
com suíte, casa de es-
quina com amplo terre-
no de 232 m2, área útil 
113m2.Localizada no 
Jd. Florida, Indaiatuba-
-SP. Telefone de con-
tato . (19)9 9612-3051
VENDO /TROCO por 
imovel em Indaiatu-
ba SP .São José do 
Rio Preto ,SP;Casa 
com 2 dorms sendo 
1 suite ,3 vagas na 
garagem ,terreno 10 
m x20m,200m²,A.U 
112m². Situada na Rua 
São  Vicente Pereira 
,230 Jardim Nunes ,São 
Jose do Rio Preto ,SP 
.R$250 mil .Tratar com 
proprietario (19 )98817-
5312 Olicio .
Casa a venda com 3 
dormitórios sendo 1 
com suíte. Casa de es-
quina com amplo terre-
no de 232 m2, área útil 
113m2.Localizada no 
Jd. Florida, Indaiatu-
ba19 99612-3051 HE-
LIO COSTA .
Casa a venda -Park 
das Nações - 2 dorm. 
Sendo um suite , sala , 
dispensa , cozinha ,ba-
nheiro , garagem para 
2 carros , lavandeiria 
com churrascaria  este 
imovel localiza a 200 
metros do do parque 
ecologicoVALOR DO 
IMOVEL R$480 MIL 
para informaçoes   li-
gue tel (19)99482-6697 
JOÃO 
Venda de casa: Vendo 
residência no Jardim 
Bela Vista. Sendo 3 dor-
ms. (Suíte) - sala - copa/
coz garagem4 carros (2 
descoberta) piscina e 
área de lazer. Terreno 
330 m2. Aceita financia-
mento e 50% em apar-
tamento ou casa. Valor 
$ 790.000,00. Contato 
19 98224-0582.
VENDO /TROCO por 
imovel em Indaiatuba 
SP . Sobrado em Cotia 
,SP;sobrado em condo-
minio com apenas 58 
casas . Possui 2 doms,2 
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
dos girassóis, com 70 
metros quadrados. Fa-
lar com Jair (19)99714-
4113.

VENDA
Prédio comercial  à 
venda, Bairro Cidade 
Nova: Imóvel com uma 
casa residencial e dois 
salões comerciais, to-
talizando 342,76 m² 
de área construída em 
um terreno de 400 m². 
Próximo a supermerca-
dos, centro esportivo, 
hospital e lojas. Cons-
trução de alta qualidade 
com aquecimento solar, 
sistema de alarme e 
porteiro eletrônico. Ve-
nha conhecer! Venda 
R$ 1.800.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
30885.
Salão comercial para 
locação: Salão de 50 m² 

com ar condicionado, 
localizado no centro da 
cidade. Com fachada 
moderna e interior bem 
iluminado, é ideal para 
diversas atividades co-
merciais. O layout efi-
ciente maximiza o uso 
do espaço, oferecendo 
um ambiente acolhedor 
para expor produtos ou 
serviços. Agende sua 
visita! Entre em contato! 
Aluguel R$ 2.750,00+ 
encargos- (19) 3801-
8190- Código 35716.
Imóvel para investido-
res - Centro - 2 salões 
térreos mais salao piso 
superior  - Esquina - 
R$ 1.500.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Salão para locação no 
Parque Campo Bonito. 
Mezanino, pé direito 
com 5 metros, 2 ba-
nheiros sociais e 03 
vagas de garagem. Alu-
guel: R$ 3.500,00 + R$ 
133,14 de IPTU mensal.
AT: 134,09m² AC: 103, 
79m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto
Galpão para locação 
no Industrial Bortole-
to. Mezanino, banheiro 
feminino e masculino 
banheiro com acessi-
bilidade e 04 vagas de 
garagem. Aluguel: R$ 
10.000, 00.Área do me-
zanino: 140,00m² AC: 
420, 00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Salão comercial para 
locação, Centro: de 33 
m², ideal para lojas, es-
critórios e consultórios. 
Boa visibilidade, próxi-
mo a comércios e es-
tacionamento. Agende 
sua visita hoje mesmo! 
Aluguel R$ 1.000,00+ 
encargos- (19) 3801-
8190- Código 7708
GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Distrito Indus-
trial Domingos Giomi, 
2.500 m² de área fabril, 
recepção, doca, depó-
sito, vest, refeit, andar 
admin. amplo e c/ divi-
sórias, guarita equipada 
e 25 vagas de garagem. 
R$ 75.000,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO – Re-
creio Campestre Joia, 
750m² AC e 1.000m² 
AT. R$ 13.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 99536-
7822
ALUGO GALPÃO –
Campo Bonito, opa, 
mezanino c/ escritó-
rio e Wc; Wc Pcd. R$ 
3.500,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-7822
GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Park Comercial 
de Indaiatuba, 200m² 
AC, previsão para fina-
lização da construção 
DEZEMBRO/2023. R$ 
5.000,00/ mês. Lemos: 
(19) 99116-5152
ALUGO GALPÃO – Co-
mercial Vitória Martini, 
galpão em ótima loca-
lização, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Moura: 
(19) 99129-9848
GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Comercial Vitória 
Martini, com AC 450m² 
AT 500m², bem locali-
zado, com pintura nova. 
R$ 6.500,00/ mês. Le-
mos: (19) 99116-5152
ALUGO GALPÃO – Dis-
trito Monte Castelo, AT 
526,40m², área escri-

tório 88,80 m², área 
fabri l 350,60m², AC 
439,40m², imóvel novo. 
R$ 8.000,00/ mês. Le-
mos: (19) 99116-5152
ALUGO GALPÃO – Em 
Salto, em uma avenida 
com um ótimo fluxo, 
novo, primeira locação. 
R$ 6.000,00/ mês. João 
Reis: (11) 95605-0306
 

Sítio Itaboraí à venda 
em Indaiatuba/SP com 
área total: 20.800m² e 
área construída: 650m². 
Possui 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte; Mezani-
no com banheiro; Duas 
entradas: principal e 
visitante; Piscina adulto 
e infantil; Área gourmet 
com churrasqueira; For-
no de pizza, redário, 
canil e quiosque; Área 
para Beach Tennis / 
Vôlei; Todo cercado por 
linda mata nativa. Valor 
R$3.200.000,00. Conta-
to (19) 2516-1100.
Vende se sitio -são Mi-
guel arcanjo 4.500m 
casa semi acabada com 
02 dormitórios com, fo-
gão e forno a lenha, 
bosque, diversas frutas, 
córrego nos fundos e 
muita natureza!! Apenas 
R$280.000,00 estuda 
propostas aceita terreno 
inteiro, casa ou 1/2 lote 
ou entrada e parcela-
mento direto com o pro-
prietário (19)997627997
Vende-se sítio de 5 al-
queires em Elias Faus-
to/SP, próximo a fábrica 
da Pirelli, ótima locali-
zação perto da rodovi-
ária do açúcar e asfalto 
até a Pirelli, excelente 
para plantio, loteamen-
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